

Konin, 29.04.2024 r.

WSZ-EP-11/512/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Usługa sprzątnia i dezynfekcji pomieszczeń, powierzchni i urządzeń Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie w dwóch lokalizacjach, tj. przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 i przy ul. Szpitalnej 45”, nr sprawy WSZ-EP-11/2024

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Zamawiający wymaga dwóch urządzeń parowych. Planując je kupić, by móc sprzątać Szpital, proszę o sprecyzowanie do czego będą używane, co pozwoli dobrać je optymalnie u producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż urządzenia parowe będą wykorzystywane do dezynfekcji łóżek, szafek przyłóżkowych, głównie w pionach pediatrycznych.

2. Jakiego rodzaju i ile wózków wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wózki do sprzątnia zapewnia Zamawiający. Na dzień rozpoczęcia umowy Wykonawca powinien zapewnić dodatkowo maksymalnie 5 wózków serwisowych. Do Wykonawcy należy będzie uzupełnienie w przypadku uszkodzenia wózka.

3. Czy tekstylia można prać w pralkach automatycznych i będzie pomieszczenia dla kilku sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga prania tekstylii.

4. Kto będzie sporządzał grafik dla sprzątnających?

Odpowiedź Zamawiającego:

Grafik dla sprzątnających będzie sporządzał Wykonawca.

5. Jakie płyny do sprzątania zaleca Zamawiający? Czy producenci są dowolni czy Zamawiający poda nazwy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający stawia wymagania tylko dla preparatów dezynfekcyjnych, zgodnie z Załącznikiem nr 3.26 – Wymagania stawiane środkom do dezynfekcji.

6. Czy wymagane są tylko mopy płaskie czy KENTUCKY będą dopuszczone?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga tylko mopów płaskich.

7. Czy występuje transport zwłok, bo w jednej części jest o tym mowa, a w wycenie brak.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż transport zwłok wpisany jest do obowiązków osób sprzątających oraz pracownika interwencji.

8. Czy jest możliwość powtórzenia wizji lokalnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału IV SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, wizja lokalna może odbyć się w terminie innym, niż wskazany w SWZ, na wniosek Wykonawcy, po uzgodnieniu telefonicznym.

9. Jak dużo systemów dozujących ma zamontować firma sprzątająca, brak precyzyjnego określenia uniemożliwia wycenę tego elementu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Zamawiający posiada w swojej strukturze 25 oddziałów szpitalnych, w których powinien znajdować się minimum jeden dozownik do preparatów myjących i dezynfekcyjnych.

10. Czy nadzór może być dojeżdżający raz na kilka dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Osoby nadzorujące powinny sprawować codzienny nadzór nad wykonaniem usługi.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.